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רישומים
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נופים
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קיבוץ מנרה, “אנחנו בעזרה לרגל המצב הבטחוני”.
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קיבוץ מנרה



98

בית הבטחון, משמר הנגב



99

די זהב (דהב), 1975



100

השוק הבדואי בבאר שבע, 1979



101

דקל בסיני
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פורטרט עצמי

אנשים
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פורטרט עצמי, 1981



104

פורטרט עצמי, 2010
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פורטרט עצמי, 2010
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אמתי
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יהושע צפריר, 1980
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מיכל שלח
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112



113



114



115



116



117



118



119
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מחלק התה במזרח ירושלים, 1969



121

מחלק התה במזרח ירושלים, 1968
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נגני הסימפונייטה בבאר שבע
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צומח ודומם
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130


